LIBER II. — De Didymi placitis atque opinionibus.	175	confessione simul sermo habetur : et admittendam esse poenitentiam ostenditur.	415
CAPUT PRIMUM. — De levioribus Jacobi Basnagii in Didymum accusationibus.	175	CAP. XXXI. — De iis locis in quibus dicitur, <i>nullum esse finem regno Unigeniti</i> .	422
CAP. II. — De visibilitate Dei.	179	CAP. XXXII. — De gloria ipsi Dei Filio reddita	426
CAP. III. — De timore servili.	181	CAP. XXXIII. — De adoratione. Epilogus.	431
CAP. IV. — De hominis spiritu ab anima diverso.	184	CAP. XXXIV. — De fide in Deum Patrem.	434
CAP. V. — De processione Spiritus sancti.	186	CAP. XXXV. — Quomodo intelligere oporteat Scripturarum de Deo testimonia.	438
CAP. VI. — De divina gratia.	187	CAP. XXXVI. — De eadem re.	438
CAP. VII. — De apatheia.	192	LIBER II.	447
CAP. VIII. — De cœlis.	195	CAPUT PRIMUM. — Sanctam Trinitatem esse incomprehensibilem.	447
CAP. IX. — De peccato originali.	195	CAP. II. — Spiritum sanctum esse Dei. Et de hæreticorum objectione.	451
CAP. X. — De animarum præexistentia.	198	CAP. III. — Ex diversis Spiritus sancti nominibus divinam ejus naturam colligi.	466
CAP. XI. — De carnis resurrectione.	196	CAP. IV. — De hæreticis qui aiunt : <i>Spiritus est Deus; quomodo autem Spiritus sanctus potest esse Spiritus Spiritus?</i> etc.	479
CAP. XII. — De peccatorum reprobis inflictarum æternitate.	201	CAP. V. — De iis qui inquirunt : <i>Cum Deus Verbum sit Unigenitus, quo nomine vocabimur Spiritum?</i> etc.	496
CAP. XIII. — De angelis.	201	CAP. VI. — Omnia quæ deditis sunt propria testimonium reddere Spiritui sancto.	507
CAP. XIV. — De Origenismo generatim spectato.	205	CAP. VII. — De divinis operationibus et largitionibus Spiritus sancti.	509
CAP. XV. — De nuptiis.	210	CAP. VIII. — De præscientia et potestate quam perse habet Spiritus sanctus.	599
CAP. XVI. De Epistola secunda Petri. Veterum de Didymo testimonia.	212	CAP. IX. — <i>Desideratur.</i>	631
DE TRINITATE LIBRI TRES.	270	CAP. X. — Testari Scripturas, quod Spiritus sanctus est Deus, et Dominus, et glorificatus. Oppositio Macedonianæ doctrinæ.	631
LIBER PRIMUM.	270	CAP. XI. — Quod in cherubico throno sedet Spiritus sanctus et virtutem emittit. Et quod Spiritum sanctum Paulus eum esse novit, qui ab Isaia visus fuit, Dominum Sabaoth. Et contra Macedonianam opinionem. Et quod in nobis habitat Spiritus sanctus. Et quod divinas Scripturas dolose depravant hæretici.	631
CAP. I-VI. — <i>Hic desunt.</i>	270	CAP. XII. — Spiritum sanctum baptismate nos renovare et tanquam Dominum liberare, et divinæ gloriæ participes facere, et filios et hæredes Patris, etc.	667
CAP. VII. — Quod Dei Filius Deus est, non servus aut creatura.	270	CAP. XIII. — De his qui, ut Spiritum depriment, afferunt illud : <i>Nisi quis natus fuerit ex aqua et Spiritu.</i>	687
CAP. VIII. — De iis qui a Patre Filium factum esse fabulantur, ut ipsius minister esset in creatione.	275	CAP. XIV. — A mundi constitutione aquas sanctificatas fuisse a Spiritu sancto, atque anticipate nobis eam, quæ est ex baptismo, salutem dispensatam ac præstitutam esse.	691
CAP. IX. — De eo quod dicunt hæretici : <i>Quandorum Filius genitus fuit, et Spiritus processit?</i>	278	CAP. XV. — Scripturam in multis, et maxime in baptismo, solum Spiritus sancti, et obsequationis ejusdem Spiritus, quam habemus, meminisse.	718
CAP. X. — De eo quod dicunt : <i>Si omnino generativus est ingenus Deus, non substantialiter genuit; et : Si ejus essentia mutata est in genimen, non est immutabilis essentia Dei.</i>	291	CAP. XVI. — Israelitas, in honorem et gloriam adorandi adventus Spiritus sancti, diem, quæ apud ipsos est Pentecoste, semper typice celebrasse.	722
CAP. XI. — De iis qui, cum Patris denominatio diversa sit a denominatione Filii, diversum quoque esse effluunt ejusdem Filii essentiam.	294	CAP. XVII. — Spiritum sanctum semper una cum Deo Patre et adesse, et operari et nos corroborare.	722
CAP. XII, XIII, XIV, <i>desunt.</i>	295	CAP. XVIII. — Duodecim apostolos virtute Spiritus armatos, solos resistere orbi terræ et diabolo, loquendo et intelligendo omnes linguas.	726
CAP. XV. — Filius Dei æternus est, omnipotens et Patri consubstantialis.	295	CAP. XIX. — De his qui aiunt : <i>Quare Spiritus sanctus clare non vocatur Deus, sicut vocatur Deus Filius?</i>	730
CAP. XVI. — De iis qui dicunt : <i>Patrem excludit Pater; et : Est major Filius; et : Aliud est imago, aliud Deus; et : Homo etiam dicitur est in Scriptura imago et gloria Dei.</i> Et de eo quod testatur Scriptura, <i>nullo modo differre a Filio Patrem.</i>	331	CAP. XX. — Spiritum sanctum non habet terrenus homo, sed fidelis et baptismum consecutus.	755
CAP. XVII. — De eo quod prima Dei creatura non sit Filius, nec Spiritus sanctus, contra Eunomianos et Macedonianos.	339	CAP. XXI. — De iis qui dicunt : <i>In sancto Spiritu glorificari Deum, non tamen Spiritum sanctum.</i>	742
CAP. XVIII. — De sancta Trinitate. Et ob identitatem essentiam eadem de ambabus personis nomina dici, excepta paternitate, et filietate et processione Spiritus; hæc enim singularum peculiariter personarum propria sunt. Et in Scriptura cum trinitatem, tum unitatem Dei demonstrari.	342	CAP. XXII. — <i>Hic deest.</i>	742
CAP. XIX. — Quod alicubi dicitur de Patre, id alibi de Filio dici, aut de Spiritu sancto, eo quod Trinitas sit in una deitate.	363	CAP. XXIII. — De doxologia seu glorificatione.	742
CAP. XX. — De eo quod in Scripturis ob consubstantialitatem et potestatis æqualitatem legitur, habitare in fidelibus et Patrem, et Filium et Spiritum sanctum. Et contra heterodoxorum objectionem.	370	CAP. XXIV. — De hæreticis qui nobis adversantur, et perperam interpretantur Scripturas. Ibidem, Patres non hallucinari.	746
CAP. XXI. — De iis locis in quibus, ob naturæ et substantiæ identitatem, loqui in fidelibus Trinitas dicitur.	374	CAP. XXV. — Epilogus, sive repetitio.	747
CAP. XXII. — De iis locis in quibus, ob eandem rationem, id est ob consubstantialitatem Trinitatis, scriptum est, <i>nos vivere Patri et Filio et Spiritu sancto.</i>	375	CAP. XXVI. — De definita a Deo comminatione contra eos qui Filium ejus et Spiritum sanctum non agnoscunt.	750
CAP. XXIII. — De iis locis in quibus, ob eam ipsam rationem, <i>cælestem legem Patris, et Filii et Spiritus sancti esse scriptum fuit.</i>	375	CAP. XXVII. — Græcorum quoque sapientes ac proceres in ipsorum scriptis Spiritus sancti cum Deo consubstantialitatem, illiusque ex hoc processionem agnoscere.	754
CAP. XXIV. — De iis locis in quibus, ob eandem causam, id est ob Trinitatis consubstantialitatem, aut <i>hominis Dei, aut Christiani, aut spiritales nominantur.</i>	375	LIBER III.	774
CAP. XXV. — De iis locis in quibus Scripturæ, ob eandem causam, nimirum ob consubstantialitatem Trinitatis, ea quæ alicubi dicuntur <i>esse Patris</i> , alibi dicuntur <i>esse Filii, aut Spiritus sancti.</i>	378	CAPUT PRIMUM. — Prologus de passionibus, quæ sunt ex corpore et ex animæ electione.	774
CAP. XXVI. — De eo quod Filius sit Deus Patri æqualis.	382	CAP. II. — Theologica argumenta, seu capitula, quinque et quinquaginta.	786
CAP. XXVII. — Ea similiter loca afferuntur, quæ ostendunt Filium esse Deum.	394	CAP. III. — <i>Dominus creavit me initium viarum suarum in opera ipsius.</i>	806
CAP. XXVIII. — De iis locis in quibus scriptum est Filium <i>largiri omne bonum; et esse solem justitiæ</i> , etc.	407	CAP. IV. — <i>Primogenitus omnis creaturæ: quia in ipso creata sunt omnia quæ in cælis et quæ in terra.</i>	827
CAP. XXIX. — De iis locis in quibus scriptum est, Filium Dei esse <i>judicem vivorum et mortuorum; eum largiri remissionem peccatorum; et in nullo alio esse salutem.</i>	414	CAP. V. — <i>Ego sum principium et finis.</i>	829
CAP. XXX. — De iis locis in quibus ob æqualem Trinitatis dignitatem scriptum est, <i>Patrem revelare nobis Filium et trahere nos ad ipsum; et vicissim ipsum Filium, et Spiritum sanctum adducere nos ad Patrem.</i> De Petri etiam	414	CAP. VI. — <i>Cognoscat omnis domus Israel, quod et Dominum ipsum et Christum Deus fecit, etc.</i>	842

<i>vitem, homines palmiles, Deum Patrem agricolam.</i>	850	<i>clarificabit, quia de meo accipiet, et annuntiabit vobis.</i>	962
<i>Cap. IX. — Magnum est tibi vocari te puerum meum; et: Qui definitus est Filius Dei in virtute secundum Spiritum sanctitatis.</i>	850	<i>Cap. XLI. — De Montanistis.</i>	963
<i>Cap. X. — Ideo et Deus ipsum exaltavit, et donavit illi nomen, quod est super omne nomen; et: In similitudine hominum factus, et habitu inventus ut homo.</i>	851	<i>Cap. XLII. — De exhortatione.</i>	990
<i>Cap. XI. — Ego vivo propter Patrem.</i>	859	<b>EPISTOLA J. L. MINGARELLI DE OPERE ANTIQUI THEOLOGI INEDITO.</b>	994
<i>Cap. XII. — Descendi de celo, non ut faciam voluntatem meam, sed ejus qui misit me, Patris.</i>	859	<i>Caput primum. — Dogmata quæ testatur auctor.</i>	994
<i>Cap. XIII. — Propterea unxit te, o Deus, Deus tuus; et: Quem Pater sanctificavit et misit in mundum.</i>	859	<i>Cap. II. — Errores quos auctor profiteri visus est.</i>	1001
<i>Cap. XIV. — Non derelinques animam meam in inferno; et: Christum Jesum Deus suscitavit a mortuis.</i>	862	<i>Cap. III. — Res notabiles.</i>	1013
<i>Cap. XV. — Nemo bonus, nisi unus Deus.</i>	863	<i>Cap. IV. — Quo sæculo scriberet noster theologus, et quis esset.</i>	1027
<i>Cap. XVI. — De illo textu: Regi autem sæculorum incorruptibili, invisibili, soli sapienti Deo honor et gloria.</i>	866	<i>Admonitio in librum « De Spiritu sancto. »</i>	1030
<i>Cap. XVII. — In illud: Sicut enim Pater vitam habet in semetipso, sic dedit Filio vitam habere in semetipso.</i>	874	<i>Præfatio Hieronymi ad Paulinianum.</i>	1031
<i>Cap. XVIII. — De illo textu: Qui misit me Pater, major me est; et de Montanistis.</i>	879	<b>LIBER DE SPIRITU SANCTO.</b>	1034
<i>Cap. XIX. — In illud: Pater mandatum mihi dedit, quid dicam et quid loquar.</i>	887	<b>LIBER CONTRA MANICHEOS.</b>	1086
<i>Cap. XX. — Quod quando Incarnatio nota hominibus facta est, tunc angeli quoque propter homines eam conoverunt.</i>	891	<i>Caput primum. — Contrariorum ex integro nulla oppositio.</i>	1086
<i>Cap. XXI. — De fletu super Lazaro, et de defatigatione et oratione et fame et somno Christi, et aliis hujusmodi.</i>	899	<i>Cap. II. — Principium malum non est ingentum, quia corruptibile.</i>	1087
<i>Cap. XXII. — Nemo scit novissimum diem, nec angeli, nec Filius.</i>	915	<i>Cap. III. — Homines, filii iræ.</i>	1090
<i>Cap. XXIII. — Quod nomen Deus non est præstantius nomine Dominus: sed ambo tribus conveniunt hypostasibus; sæpius vero etiam præponitur nomen Dominus nomine Deus.</i>	922	<i>Cap. IV. — Prudentia filiorum sæculi.</i>	1090
<i>Cap. XXIV. — Quod Græci juxta eorum errorem intelligunt illud: Si qui sunt qui dicuntur dii sive in celo, sive in terra.</i>	935	<i>Cap. V. — Corpus peccati quomodo fiat.</i>	1091
<i>Cap. XXV. — In illud: Glorifica me tu, Pater, apud te metipsam gloria quam habui, antequam mundus esset, apud te.</i>	939	<i>Cap. VI. — Si corpus natura malum, sanctificationem non recipit. Corpus sanctificari potest.</i>	1091
<i>Cap. XXVI. — De illo textu: Quando venerit in gloria Patris sui.</i>	942	<i>Cap. VII. — Christus cur ex virgine ortus? Locus Apostoli in Manichæos vexatus. Similitudo carnis peccati ex coitu orta.</i>	1094
<i>Cap. XXVII. — In illud: Mediator Dei et hominum Dominus noster Jesus Christus.</i>	942	<i>Cap. VIII. — An nuptiæ malæ. Caro peccati, carnali copula propagata, cujus a peccato ortus existat. Fidei- lium in Christo nuptiæ.</i>	1095
<i>Cap. XXVIII. — Quod sine Filio non sunt donata juxta aliquos charismata, quæ data sunt ante ejus adventum in mundum.</i>	943	<i>Cap. IX. — Virginitatis encomium. Malum comparatione, ipsum bonum. Virtutis comes ac fidei, persecutio. Pro virtum ratione, Christiano lucta gravior.</i>	1095
<i>Cap. XXIX. — De eo quod petenti matri filiorum Zebedæi, ut constituerentur a dextris ejus et a sinistris in futuro judicio duo filii ejus, dixit: Non est meum dare, sed quibus paratum est a Patre.</i>	946	<i>Cap. X. — Voluntates non sunt substantiæ malæ. Animum genera et species nuncupata, a prava voluntate.</i>	1098
<i>Cap. XXX. — In illud: Pater, in manus tuas deponam spiritum meum.</i>	950	<i>Cap. XI. — Diabolus voluntatis nomen ejusque pravitatis. Judas, diabolus. Judas, bonus electus, factus voluntate malus et diabolus. Diabolus, accusator et calumniator. Satanæ, adversarius.</i>	1098
<i>Cap. XXXI. — De illo textu: Præpara te ut invoces Deum tuum, Israel, quia ecce ego firmans tonitru, et creans Spiritum, et ammantians in hominibus Christum ejus.</i>	950	<i>Cap. XII. — Mali nomen, ut diaboli et Satanæ, voluntatis. Diabolus creatus liber, ut esset sponte bonus.</i>	1099
<i>Cap. XXXII. — De his quæ dicitur: Omnia per Filium facta sunt. Nonne inter omnia est etiam Spiritus sanctus.</i>	958	<i>Cap. XIII. — Deus non est auctor peccati. Omnes animi boni creati, et ad bonum. Artis abusus et legum, ipsis invidis et innoxii.</i>	1102
<i>Cap. XXXIII. — De eo quod dixit Christus: Et quomodo David in Spiritu sancto vocat eum Dominum, dicens: Dixit Dominus Domino meo?</i>	958	<i>Cap. XIV. — Inconsona Manichæorum deliria. Peccatum diaboli, non ingentia malitia, sed sponte longe a creatione assumpta.</i>	1103
<i>Cap. XXXIV. — De illo: Nondum enim erat Spiritus sanctus, quia Jesus nondum glorificatus fuerat.</i>	959	<i>Cap. XV. — Eorum pœnitentia, quibus malum a voluntate est.</i>	1103
<i>Cap. XXXV. — De eo quod scriptum est: Ipse Spiritus postulat pro nobis gemitibus inenarrabilibus. Qui autem scrutatur corda, scilicet quid sapiat Spiritus, quia secundum Deum postulat pro sanctis.</i>	962	<i>Cap. XVI. — Genimina viperarum facti, qui posteri Abraham.</i>	1106
<i>Cap. XXXVI. — In illud: Hæc enim est vita æterna, ut cognoscant te solum verum Deum; et rursus: Creditis in Deum? et in me credite. Non dixit vero, inquit: Et in Spiritum sanctum.</i>	966	<i>Cap. XVII. — Peccator, in eo ipso quod peccat, præsens habet supplicium quo est afficiendus.</i>	1108
<i>Cap. XXXVII. — De eo quod scriptum est: Nemo novit Patrem, nisi Filius, neque Filium quis novit, nisi Pater. Et contra eos qui dicunt, scrutari Spiritum sanctum profunda Dei, quod atquando ea ignoret.</i>	967	<i>Cap. XVIII. — Promissio et supplicium sunt bona.</i>	1108
<i>Cap. XXXVIII. — Quod hæretici nomen Paraclæti soli Spiritui sancto tribuunt, et dicunt missum esse etiam a Filio. Et de eo quod alunt, Filium quoque missum esse a Patre et a Spiritu sancto. Ibidem de Montano.</i>	971	<b>FRAGMENTA ex libris perditis.</b>	1110
<i>Cap. XXXIX. — De illo textu: Emitit Deus Spiritum suum in corda nostra, clamantem: Abba, Pater.</i>	978	<b>FRAGMENTA ex catenis.</b>	1112
<i>Cap. XL. — In illud quod Filius dicit de Spiritu: Ille me</i>		<i>Fragmenta in Genesim.</i>	1112
		<i>— In Exodum.</i>	1114
		<i>— In Regum librum II.</i>	1115
		<i>— In Job.</i>	1119
		<i>Expositio in Psalmos.</i>	1126
		<i>Fragmenta in Psalmos.</i>	1617
		<i>Fragmenta in Proverbia.</i>	1622
		<i>Fragmenta in Joannem.</i>	1646
		<i>Fragmenta in Actus apostolorum.</i>	1651
		<i>Fragmenta in Epistolam II ad Corinthios.</i>	1679
		<b>ENARRATIO IN EPISTOLAS CATHOLICAS EX EDITO.</b>	
		<b>CHR. FRID. LUCKII.</b>	1731
		<i>Quæstiones ac Vindictæ Didymianæ.</i>	1731
		<i>Prævia commentatio critica.</i>	1731
		<i>Enarratio in Epistolas catholicas</i>	1747
		<i>— In Epistolam B. Jacobi.</i>	1750
		<i>— In Epistolam I S. Petri.</i>	1755
		<i>— In Epistolam II S. Petri.</i>	1771
		<i>— In Epistolam I S. Joannis.</i>	1775
		<i>— In Epistolam II S. Joannis.</i>	1810
		<i>— In Epistolam III S. Joannis.</i>	1811
		<i>— In Epistolam B. Judæ.</i>	1811
		<b>NECTARIUS ARCHIEPISCOPUS CONSTANTINOPOLITANUS.</b>	
		<i>Notitia.</i>	1819
		<b>ENARRATIO DE FESTO S. THEODORI, DE JEJUNIO ATQUE ELEMOSYNA.</b>	1822